2

[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.09.2017                                                 с. Михайловка                                                  № 1213-па
О признании утратившими силу отдельных постановлений

администрации Михайловского муниципального района

В связи с принятием решений Думы Михайловского муниципального района от 24.08.2017 № 211 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Михайловского муниципального района», от 24.08.2017 № 212 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Михайловского муниципального района, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов», от 24.08.2017 № 213 «О порядке поступления обращений и заявлений муниципальных служащих (граждан, замещавших должность муниципальной службы) органов местного самоуправления Михайловского муниципального района в комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации Михайловского муниципального района

от 05.05.2012 № 372-па «О порядке подачи обращений и заявлений в комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Михайловского муниципального района и урегулированию конфликта интересов»;

постановление администрации Михайловского муниципального района от 01.09.2014 № 1031-па «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Михайловского муниципального района»;

постановление администрации Михайловского муниципального района от 28.11.2014 № 1433-па «О внесении изменений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 01.09.2014 № 1031-па «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Михайловского муниципального района»;

постановление администрации Михайловского муниципального района от 10.03.2016 № 147-па «О внесении изменений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 01.09.2014 № 1031-па «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Михайловского муниципального района»;

постановление администрации Михайловского муниципального района от 11.05.2016 № 342-па «О внесении изменений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 01.09.2014 № 1031-па «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Михайловского муниципального района»;

постановление администрации Михайловского муниципального района от 10.03.2016 № 146-па «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими администрации Михайловского муниципального района о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»;

постановление администрации Михайловского муниципального района от 10.05.2016 № 341-па «О внесении изменений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 10.03.2016 № 146-па «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими администрации Михайловского муниципального района о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                          В.В. Архипов